
Tutustu Linkki-päättäjiin!

Uusi 13-jäseninen joukkoliikennelautakunta on aloittanut vuoteen 
2029 kestävän työrupeamansa. Lautakunnassa on edustajat jokai-
sesta Linkki-kunnasta, eli Jyväskylästä, Laukaasta, Muuramesta, 
Äänekoskelta, Hankasalmelta, Toivakasta ja Petäjävedeltä. Puhetta 
johtaa Jussi Kaarisalo Jyväskylästä.

Linkkiuutiset kyseli 25.8. perehdytysiltakoulun ohessa osallistujien joukkolii-
kennepalveluihin liittyviä kokemuksia ja tavoitteita.

Luka Lindqvist, Muurame
En omista autoa, kuljen Linkillä, pyörällä ja jalan. Kauden tavoitteenani on matkustaa kaikki linjat läpi. 
Joukkoliikennelautakunnassa haluaisin edistää käyttäjämäärien kasvua.

Nina Hirsiaho, Petäjävesi
Asun haja-asutusalueella ja yhteydet sieltä ovat haastavia, siksi oman auton käyttö on usein välttämätön-
tä. Haluaisin parantaa ja edistää joukkoliikenneyhteyksiä Jyväskylästä naapurikuntiin

Mari Manninen, Jyväskylä
Käytän bussia lähes päivittäin, työurani aikana tein työmatkat paljolti julkisilla. Lautakunnan jäsenenä 
haluaisin satsata lapsiin ja nuoriin parantamalla hinnoittelua: esimerkiksi kaikille alle 20-vuotiaille saisi 
kulkeminen olla ilmaista, vaikka kokeiluluonteisesti. 

Timo Lehtonen Jyväskylä
En käytä joukkoliikennettä, joten kokemuksiakaan ei ole. Tavoitteeni on pitää joukkoliikenteen kustan-
nukset alhaalla, ajaa ne tarpeelliset vuorot, joihin on asiakkaita. Myös reuna-alueiden palvelut pitää ottaa 
huomioon. 

Pentti Toivakka, Laukaa
Joukkoliikennettä käytän harvoin, hyvin se on pelannut. Haluaisin parantaa ennen kaikkea syrjempänä 
asuvien kulkuyhteyksiä.

Anna Kylmälä, Jyväskylä
Olen satunnainen joukkoliikenteen käyttäjä, kuljen Linkillä enemmän talviaikaan ja teen lyhyemmät mat-
kat (alle 3 km) pyörällä tai kävellen. Toivoisin voivani parantaa muun muassa kulkuyhteyksiä ihan maa-
kunnan tasolla. Ja kaikkea muutakin, tietysti!

Lauri Kröger, Jyväskylä
Joukkoliikennettä käytän silloin tällöin, enemmän pääkaupunkiseudulla kulkiessa. Haluaisin edistää lau-
takuntatyön kautta uusiutuvien energialähteiden käyttöä (vety, sähkö) sekä nykyisten laitteiden korjausta 
ja huoltoa.

Ritva Jylhä, Jyväskylä
Matkustan Linkillä pääasiassa vapaa-ajalla tapahtumiin, teatteriin ja syömään, tai jos kaupunki on ruuh-
kainen. Haluaisin, että joukkoliikenne olisi kattavaa, joustavaa, edullista, ympäristöystävällistä ja järkevää 
jatkossakin.



Jussi Kaarisalo, Jyväskylä
Lapsena ja nuorena käytin joukkoliikennettä aktiivisemmin, mutta nykyään satunnaisesti. Haluaisin vai-
kuttaa siihen, että linjasto olisi vieläkin kattavampi. Silloin kynnys käyttää julkisia olisi matalampi.

Päivi Puura, Jyväskylä
Asun Toivakan suunnassa Oravasaaressa, ja asioita hoidellessa tulee suosittua yksityisautoilua.  Haluan 
tutustua joukkoliikenteeseen paremmin ennen tavoitteiden asettamista, mutta reuna-alueiden palveluja 
tulisi tarkistaa - ikäihmisille ne voisivat olla maksuttomat.

Rauni Heikura, Toivakka
Suosittelen joukkoliikenteen käyttöä ja käytän sitä itse aina kun voin, mutta asuinpaikka rajoittaa mah-
dollisuuksia. Olen myös ajanut itse paikallisliikennettä liki 20 vuotta. Parantaa haluaisin joukkoliiken-
teen tasapuolisuutta ja kattavuutta, myös ajallisesti.

Hanni Salo Jyväskylä
Olen satunnainen, mutta innokas joukkoliikenteen käyttäjä. Joukkoliikennettä haluaisin kehittää niin, 
että bussit olisivat ilmaisia kaikille.

Lea Leppänen (vj) Jyväskylä):
Olen satunnainen joukkoliikenteen käyttäjä. Palvelussa on mielestäni hyvää aikatauluissa pysyminen, 
lisävuorot ruuhka-aikaan, Linkki-VIP -palvelu ja mahdollisuus maksaa autossa lähimaksulla.

Petri Laaksonen vj Jyväskylä
Käytän joukkoliikennettä keskipitkiin (yli 5 km) ja pitkiin (yli 10 km) matkoihin, tai jos pitää siirtää suu-
rempia tavaroita kuten sukset. Palvelua tulisi yksinkertaistaa: selkeä hinnasto, kaikki tieto kootusti ja 
helposti saataville yhteen paikkaan, toiminnot keskitetysti yhteen sovellukseen.

Jyrki Ahlgrén (vj) Jyväskylä
Pystyn käyttämään joukkoliikennettä harvoin. Ikävin kokemus on ollut epätasainen ja nykivä kyyti. Pa-
rantaa haluaisin pysäkkien ja linja-autojen esteettömyyttä sekä syrjäkylien palveluita.

Milla Vesanen vj. Jyväskylä
Käytän joukkoliikennettä aktiivisesti työ-, opiskelu- ja vapaa-ajan matkustamiseen. Linkki on ollut sujuva 
osa arkeani: joskus samaa linjaa ajanut kuljettaja on tullut niin tutuksi, että on moikkailtu kaupassakin. 
Yksi kehitettävä asia jos pitää valita, se on matkustamisen edullisempi hinta.

Veli Pekka Vihinen, vj. Toivakka
Olen satunnainen joukkoliikenteen käyttäjä. Haluaisin parantaa Linkki-VIP -palvelun aikataulutusta ja 
olla kehittämässä osittain koko alueen liikennettä.



Ylärivissä (vas.): Ari Tuovinen, Timo Lehtonen, Veli Pekka Vihinen, Rauni Heikura, Pentti Toivakka, Anna Kylmä-
lä, Jussi Kaarisalo, Hanni Salo, Mari Manninen, Nina Hirsiaho, Ritva Jylhä, Päivi Puura, Kari Ström (joukkolii-
kennelautakunnan esittelijä).

Alarivissä (vas.): Jyrki Ahlgrén, Milla Vesanen, Esko Pöyhönen, Luka Lindqvist, Lea Leppänen, Petri Laaksonen, 
Lauri Kröger.


